לפני בעניין: כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ מפרקליטות מחוז י-ם (פלילי)
נגד הנאשם צאבר חמאד ע"י ב"כ עו"ד יהודה שושן

### גזר דין

(1) ביום 4.11.2021 הורשע הנאשם על-יסוד הודאתו במסגרת הסדר טיעון בביצוע מספר עבירות במספר אישומים, לפי הפירוט הבא:

(א) אישום ראשון: הנאשם הורשע בזיוף מסמך בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 418 סיפה בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"), בהרשאה לנהוג ברכב ללא רישיון נהיגה, עבירה לפי סעיפים 10(ב) ו-62(1) בפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: "פקודת התעבורה" או "הפקודה") וכן בקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 415 סיפה בחוק העונשין.

(35) לבקשת המאשימה, ניתן בזאת צו חילוט של הרישיונות המזויפים מושא האישומים לעיל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

המזכירות - להודיע לשירות המבחן ולממונה.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשפ"ג, 04 יוני 2023.